令和2年8月28日

企画振興部まちづくり拠点整備室

まちづくり推進課

令和２年度 第1回恵庭市水と緑のまちづくり審議会（議事要旨）

日 時：令和2年8月28日（金）13:00～16:10

場 所：えにあす会議室８

出席者： 【委員】（12名）

綾部 勉・岡本 浩一・北林 優・後藤 暁子・斉藤 浩二・下原 干城・

杉町 博孝・中島 守・沼倉 健一・山口 裕美・山口 昌志・吉田 愛子

【 市 】（5名）

（市長）原田 裕・（企画振興部長）大槻 雄二・

（まちづくり拠点整備室長）岡田 貴裕・（まちづくり拠点整備振興監）後藤 昭悦・

（全国都市緑化北海道フェア準備室）廣瀬 新

【事務局】（3名）

（まちづくり推進課長）今野 朋幸

（まちづくり推進課主査）小川 貴弘・（まちづくり推進課主任主事）茂古沼 結美

【傍聴者】（1名）

欠席者： 【委員】（1名）

         白﨑 亜紀子

恵庭市水と緑のまちづくり審議会（第17期）会長に下原委員・副会長に斉藤委員が選出された。

議事１．恵庭市公共施設花づくり基本指針の検討・見直しについて

(まちづくり拠点整備室より、資料1－1、1－2、資料2－1、2－2、資料3－1、3－2、資料4について説

明。）

質疑なし

議事２．第39回全国都市緑化北海道フェアについて(報告)

（全国都市緑化北海道フェア準備室より資料5について報告。）

質疑なし

（会議終了）

→恵庭市公共施設花づくり基本指針についての評価のため現地見学へ向かう。